ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

2023 年 6 月 28 日

地主株式会社 東証プライム・名証プレミア 3252

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

各位

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動について決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 組織変更（2023 年 8 月１日付）

IR 及び広報機能の強化推進を図るため、「IR 広報室」を新設する。

２． 人事異動（2023 年８月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

山下
やました

 壮
そう

 IR 広報室長 財務本部

澤野
さ わ の

 裕紀
ゆ き

 人事総務本部 副本部長 人事総務本部

以上

【本件に関する問い合わせ先】

 地主株式会社 財務本部・人事総務本部 TEL：03-6895-0070